quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

oo@
PREFEITURÀ DE

# BUERAREMA

DECRETO No 570'2024, DE 06 DE MARçO DE2024.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Secretária do Meio
Ambiente no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO ilUNlcíPlo DE BUERAREÍUA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

AÉ. 10. Nomeia-se o Sra. Luana Santos Lemos, poÉadora do CPF no 03í.859.965-
í8, para o cargo de Secretária do lfêio Ambiente, símbolo Fí-A.

ART. 20 Fica rêvogada a portaria 01 de 23 de fevereiro de 2023.

ART. 30 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Gabinetê do Prêlêito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 06 de Março
de 2024.

Vinicius lbránn n ra ra

ORGULHO DE SER DÁQUI. ORGUIHO DE VÍVÊF AQUI

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9100E9406534E9F24DA85D25CB33FFC3

		2024-03-07T08:56:20-0300